
令和 6 年 7 月 1 日 

 

アパッチ株式会社 

田邊 昭博 

 

 

収集運搬費値上げのお願い 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申しあげます。平素は、格段のご配慮をいただ

き厚くお礼申しあげます。 

さて、このたび弊社では、収集運搬費の値上げを予定しております。 

昨今におきまして原油価格の高騰により運搬コストが圧迫している状況でございます。 

弊社はこれまで経費削減などの工夫をしてきましたが企業努力の限界を感じており誠に不

本意ながら、貴社のお力添えを賜らなければ応じられない状況にあります。 

つきましては、誠に恐れ入りますが来る 7月 16日より収集運搬費の値上げ価格を別紙のと

おりさせて頂きたく存じます。 

なお、ご不明な点等ございましたら田邊までご一報ください。 

何卒事情をお汲み取りのうえ、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

今後とも相変わらず、お引き立て賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．収集運搬費一覧表 

 

以上 


